МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

В целях реализации Порядка предоставления субсидий на возмещение
части затрат на приобретение и (или) оплату первоначального взноса по
договору финансовой аренды (лизинга) сельскохозяйственной и (или)
специализированной техники, утвержденного постановлением Правительства
Рязанской области от О 1.1 О .2024 № 315 « О предоставлении субсидий на
возмещение части затрат на приобретение сельскохозяйственной и (или)
специализированной техники» (далее -Порядок), ПРИКАЗЫВАЮ:
1. По итогам проведения отбора предоставить субсидии на возмещение части

затрат на приобретение и (или) оплату первоначального взноса по
договору финансовой аренды (лизинга) сельскохозяйственной и (или)
специализированной техники, согласно приложению № 1 к настоящему
приказу.

2. На основании абзаца второго пункта 14 Порядка отказать в
предоставлении субсидии Получателям согласно приложению №2 к
настоящему Приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия Рязанской
области В.С. Костикова.

И.о. министра Е.Н. Правдина

Приложение № 1 к приказу
Минсельхозпрода Рязанской области
№ #if"'oт «~.u:;i:':d 2024 г.

Перечень Получателей, в отношении которых принято решение о
предоставлении субсидии на возмещение части затрат на приобретение и

(или) оплату первоначального взноса по договору финансовой аренды
(лизинга) сельскохозяйственной и (или) специализированной техники

Наименование Получателя ИlШ Получателя
ИП Глава КФХ Гортунов А.С. 623302951462
ООО «ХПП «Агра-Плюс» 6216098871

ООО «Мир» 6209004030
ООО «Ряжский Агросоюз» 6214007565
ООО «Виктория» 6212000998
СПК «Вердерево» 6219004060
СПК «Полянская птицефабрика» 6219005040
ООО «Звезда» 6219007819
ООО «Сараевское» 6217006739
ИП Глава КФХ Абрамов А.М. 621700249499
ООО «Семионагро» 6206002933
ООО «Надежда» 6209003942
ООО «Дудкина» 6223001785
ИП Глава КФХ Савин П.А. 621701456610
ООО «Мещерские семена» 6205000820
ООО «СПК имени Куйбышева» 6213013654
Колхоз имени Ленина 6204000507
ООО «Протасьево» 6223001626
ООО «Калининское» 6219008322
ООО «Малинки» 6208005457

Приложение №2 к приказу
Минсельхозпррда Рязанской области
№/.:11/от «✓7j>_j_'~~Pflд- 2024 г.

Перечень Получателей, в отношении которых принято решение об отказе в
предоставлении субсидии на возмещение части затрат на приобретение и

(или) оплату первоначального взноса по договору финансовой аренды
(лизинга) сельскохозяйственной и (или) специализированной техники

Наименование Получателя
ООО «Курбатовские просторы» 6206005437

ИНН Получателя